[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 085/2022
Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que verifique junto aos órgãos competentes estudos para a instalação de placas de sinalização no trevo de Tupi Paulista, vindo de Dracena, com as indicações “Tupi Paulista - 1ª entrada”, “Andradina - 2ª entrada”, “Panorama - 3ª entrada”.

Tal indicação se dá por reclamação de munícipes ao relatarem que devido à falta de sinalização, muitos veículos pesados entram de forma errada em Tupi Paulista, causando a quebra de fios e prejudicando o asfalto, com afundamentos.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 20 de abril de 2022.
Clóvis Antônio Lopes
Vereador

Página 1 de 1

[image: image1.png]